平成 27 年２月 18 日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   告  示

 ○地域再生法の規定による地域再生推進法人の指定               １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第65号

   地域再生法の規定による地域再生推進法人の指定について

 地域再生法（平成17年４月１日法律第24号）第19条第２項の規定により、地域再

生推進法人として次のとおり指定したので、告示する。

  平成27年２月18日

                    富山県知事 石  井    一

名称 所在地 指定年月日

一般財団法人北陸産

業活性化センター
石川県金沢市片町２-２-15 平成27年２月18日

毎週月.水.金曜日発行
平成27年２月18日

水 曜 日

  2  平成 27 年２月 18 日    富 山 県 報         号  外

  平成27年２月18日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番